
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от ̂ ?>СН 2023г. Хо .^б~ 
пгт. ГрибановскиЙ 

Об уполномоченном органе на 
определение поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) 
для заказчиков 

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", администрация Грибановского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Определить отдел по финансам администрации Грибановского 

муниципального района Воронежской области уполномоченным органом на 

определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, за 

исключением полномочий обоснования закупок, определения условий 

контракта, в том числе определения начальной (максимальной) цены 

контракта, подписания муниципального контракта. 

2. Утвердить Порядок взаимодействия уполномоченного органа и 

заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

конкурентными способами согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

3. Признать утратившими силу: 



3.1. Постановление администрации Грибановского муниципального 

района Воронежской области от 28.12.2018 № 632 «Об уполномоченном 

органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 

заказчиков». 

3.2. Постановление администрации Грибановского муниципального 

района Воронежской области от 12.01.2022 № 15 «О внесении изменений в 

Порядок взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения процедур 

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденный 

постановлением администрации Грибановского муниципального района 

Воронежской области от 28.12.2018 г. № 632». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела по финансам администрации Грибановского 

муниципального района Говорову Т.А. 

Глава администрации 
муниципального района В.В, Мамаев 


